REQUERIMENTO DE DESTAQUE PARA VOTAÇÃO EM SEPARADO

Senhor Presidente.

Requeiro, nos termos do artigo 161, inciso I e V, do Regimento

Interno  da Câmara dos Deputados, destaque para votação em separado do inciso

IV, do Art. 600, do Art. 1º do Projeto de Lei n 3.475, de 2000.

Sala da Comissão,         de                          de 2001.

Deputado JOSÉ ROBERTO BATOCHIO
Vice Líder do PDT